
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 
 

2018.gada 27.decembrī                                                                                              Nr.304 

 

Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojuma sniegšanu 

 

Ādažu novada dome 2018.gada 27.novembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.37/2018 

“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtība Ādažu novadā“ (turpmāk – 

Noteikumi), kas stājās spēkā 2018.gada 16.decembrī.  

Noteikumi paredz, ka sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs, kurš atbilstoši 

noslēgtajam līgumam ar pašvaldības  domi (turpmāk – domi) veic tādu notekūdeņu 

kanalizācijas sistēmu (turpmāk – Sistēma) uzraudzību, kontroli un attiecīga reģistra 

izveidošanu pašvaldības administratīvajā teritorijā, kas nav pievienotas ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

2017.gada 10.oktobrī starp domi un SIA “Ādažu Ūdens” tika noslēgts  līgums Nr. JUR 2017-

10/797 par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu (turpmāk – Līgums). 

Līguma termiņš ir 2027.gada 10.oktobris.    

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6.panta ceturtās daļas 5. punktu, 

Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 ”Noteikumi par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmas apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 11.punktu, Noteikumu 5.punktu,  kā 

arī Finanšu komitejas 18.12.2018. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt pakalpojuma līgumu ar SIA “Ādažu Ūdens” par reģistra izveidi un uzturēšanu par 

pašvaldības administratīvajā teritorijā esošām decentralizētām kanalizācijas sistēmām līdz 

2027.gada 10.oktobrim.  

2. Uzdot domes Juridiskajai un iepirkuma daļai sadarbībā ar SIA “Ādažu Ūdens” viena 

mēneša laikā sagatavot 1.punktā minētā līguma projektu.  

3. Noteikt, ka domes finansējums reģistra uzturēšanai katru gadu tiek paredzēts 

Saimniecības un infrastruktūras daļas (turpmāk – SID) budžeta tāmē, ņemot vērā SIA 

“Ādažu Ūdens” atskaiti par domes kārtējā finansējuma izlietojumu, priekšlikumus 

sabiedriskā pakalpojuma uzlabošanai un pašvaldības budžeta iespējas.   

4. Saimniecības un infrastruktūras daļai 2019.gada budžeta tāmē paredzēt finanšu līdzekļus 

EUR 27182 apmērā šī lēmuma izpildei 2019.gadā.  

5. Uzdot: 

5.1. domes priekšsēdētājam noslēgt lēmuma 2.punktā minēto līgumu; 

5.2. domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        M.Sprindžuks  


